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Informacgdes de Candidato
Classificagao - Geral

PRESENCIAL | ATEND. PARAD. CARDIOR | SENAC SAUDE - NOITE

Inscricdo Nome

Pontuagao Clas. Geral Situagao

0426102
0426103
0426123
0426129
0426130
0426137
0426142
0426153
0426156
0426171
0426175
0426183
0426191
0426201
0426210
0426221
0426225
0426228
0426229
0426230
0426238
0426241
0426247
0426261
0426284
0426287
0426291
0426337
0426441
0426498
0426509
0426528
0426546
0426577
0426659
0426720
0426858
0426940
0426949

LUCIANA ALEXANDRIA

FADYA JAINA MONTE MOCELIN
CRISTIANE GOMES BARROS

EDUARDA MELO KLAUS

ANDRESSA CAMILA SOVERAL BARBOSA
MYLLENE MORAES FIGUEIRO

LOISI COSTA DA SILVA

MICHELLE DA SILVA ALMEIDA DA ROSA
GICELE MARIA FERREIRA GOMES
JAQUELINE DE OLIVEIRA GODOIS
THALIA VITORIA DO NASCIMENTO
LEONARDO MARQUES DA SILVA
GISELE APARECIDA NASCIMENTO DA SILVA
ANA PAULA CARRION MERLADETE
ELISANGELA MARQUES VIEIRA
VENILDA DE BARROS BASTOS

KAMILE LEONARDI BRITZ

LUIZA DUARTE

RAQUEL ROSA LEMOS

CARLOS ARTUR FUNCK RAMIRES
MATHEUS LINDEMYER NUNES

JOICE ROCHA DOS SANTOS

MATHEUS VIANA ROCHA

RITA DE CASSIA ARROJO

REBECA NATANAELA CARDOSO
CRISTAL BARBOSA DE CASTRO
MELISSA PEREIRA

MARIA EDUARDA DA ROSA MACHADO
NATIELE DOS SANTOS LOPES

TATIELLE PENHA MONTEIRO ANDERSON
LETICIA SAMPAIO DOS SANTOS
CRISTIANE TERHORST BOFF

RITHIANE DIKARLA DE ABREU

CARLA ROBERTA DE OLIVEIRA DOS SANTOS
CINTIA PINTO VIEIRA

ESTEFANI VARGAS DOS SANTOS
LISIANE NUNES JOAO

VANESSA CUNHA FLORES

ANGELA ADRIANA DA SILVA FERREIRA
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Total geral de inscritos: 39
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